SZpITCﬂ Samodzielny Publiczny
Czerniakowski | Zakiad Opieki Zdrowotnej

Warszawa, dnia 31-07-2014 r.
Biuro Zamowien Publicznych
ZP-03/38/2014

Informacja dla wszystkich WykonawcoOw  uczestniczacych w  przetargu
nieograniczonym na ,, Dostawe produktow leczniczych dla Szpitala Czerniakowskiego cz. I”
(nr sprawy 38/2014).

Zamawiajacy udziela odpowiedzi na pytania wniesione w postepowaniu:

1. Czy zamawiajacy w celu obnizenia kosztow leczenia wymaga produktu Citra-Lock™
(cytrynian sodu ) w stezeniu 4% x 5ml w postaci bezigtowej amputki z zachowaniem
aseptyki?

OdpowiedZ: Zamawiajacy nie widzi zwigzku miedzy treScia pytania a zawartoscia
pakietu 16 i podtrzymuje postanowienia SIWZ. Zamawiana heparyna nie jest uzywana do
plomb naprawczych.

2. Czy zamawiajacy w celu obnizenia kosztow leczenia wymaga produktu Citra-Lock™S
(cytrynian sodu) w stgzeniu 4% x 2,5ml w postaci gotowej ampulko-strzykawki?

Odpowiedz: Patrz odpowiedz na pytanie nr 1.

3. Dotyczy Pakietu 4, poz. 39 Verapamilum tabl 120 mg x 20tabl. op 35 Czy Zamawiajacy
wyrazi zgod¢ na zaoferowanie leku w postaci tabletek o przedtuzonym dzialaniu
pakowanego po 40 Szt. w | opakowaniu ? Jezeli Zamawiajacy wyrazi zgode na powyzsze,
w  skladanej  ofercie  ilo§¢  tabletek  zostanie  przeliczona na IV,
ilo$¢ zgodna z zapotrzebowaniem wskazanym w SIWZ.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

4. Dotyczy Pakietu 4 , poz. 40 - Verapamilum tab 40 mg x 20 tabl op. 140. Czy
Zamawiajacy wyrazi zgode na. zaoferowanie leku pakowanego po 40 szt. w 1
opakowaniu ? Jezeli Zamawiajacy wyrazi zgode na powyzsze, w skladanej ofercie ilosé
tabletek zostanie przeliczona na ilo$¢ zgodng z zapotrzebowaniem wskazanym w SIWZ.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwiazanie.

5. Dotyczy Pakietu 4, poz. 41 - Verapamilum tabl 80 mg x 20 tabl. op 80. Czy Zamawiajacy
wyrazi zgode na zaoferowanie leku pakowanego po 40 szt. w 1 opakowaniu ? Jezeli
Zamawiajacy wyrazi zgode na powyzsze, w skladanej ofercie ilos¢ tabletek zostanie

przeliczona na ilo$¢ zgodng z zapotrzebowaniem wskazanym w SIWZ.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwiazanie.
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6. Dotyczy Pakietu 18 - "W zwiazku z wejsciem na liste refundacyjng od dnia
01.05.2014 r produktu Avonex w formie wstrzykiwacza (PEN), KOD EAN
5909991001407 (obok funkcjonujacej juz amputko-strzykawki), prosimy o
rozszerzenie opisu przedmiotu zamowienia w odniesieniu do produktu Avonex
rowniez o form¢ wstrzykiwacza (PEN). Proponujemy, aby w SIWZ znalazt si¢ opis
"ampulko-strzykawka i/lub  wstrzykiwacz". Przy tak sformulowanym opisie
Zamawiajacy bedzie mial mozliwo$¢ realizowania dostaw leku w opakowaniu
ampulkostrzykawki i/lub wstrzykiwacza w zaleznos$ci od biezacych potrzeb."

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ. Zgodnie z projektem umowy mozna dostarcza¢ produkty
zamienne w tej samej cenie.
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